
 

 
 Stránka 1 z 37 

 
 

Protokol o posouzení žádostí o účast 1 
 

Dynamický nákupní systém 

 

 

Název DNS:   Dynamický nákupní systém na provádění lesnických činností, rozděleno 

do kategorií 1 a 2 

 

Evidenční číslo: Z2017-006116 

 

Identifikační údaje o zadavateli 

 

Název/obchodní firma 

zadavatele MENDELOVA UNIVERZITA V BRNĚ 

Sídlo/místo podnikání Zemědělská 1/1665, 613 00 Brno 

IČO 62156489 

Jméno a příjmení osoby 

oprávněné jednat jménem 

zadavatele 

prof. RNDr. Ladislav Havel, CSc., rektor Mendelovy 

univerzity v Brně 

 
Kategorie dle ustanovení § 138 a následujících zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných 

zakázek (dále jen „ZZVZ“): 

 

- Kategorie pěstební činnosti 

- Kategorie těžební činnosti 

 

Pro posouzení žádostí o účast stanovil zadavatel komisi ve složení: 

 

1. Ing. Zbyněk Mikulášek      

2. Ing. Ondřej Budík  

3. Ing. Josef Buchta   

4. Ing. Pavel Slezák 

5. Ing. Čestmír Šnoblt     

 

 

Ing. et Ing. Miroslav Haman – administrátor veřejné zakázky 



 

 
 Stránka 2 z 37 

Komise jednomyslně zvolila svého předsedu, Ing. Zbyňka Mikuláška, nikdo nebyl proti, nikdo 
se nezdržel hlasování. 
Každý z členů komise podepsal „Čestné prohlášení o nestrannosti a nepodjatosti“. 
 

1. Průběh posouzení žádostí o účast 
 

Posouzení žádostí o účast doručených do výše uvedeného dynamického nákupního systému bylo 

zadavatelem provedeno dne 7. 4. 2017. 

 

Zadavatel obdržel dvě žádosti o účast. 

 

Včas doručené žádosti o účast účastníků byly formálně očíslovány (číslo žádosti).  

 

Číslo 

žádosti 

Název/Obchodní 

firma 
Sídlo uchazeče IČO 

Datum, čas 

podání 

žádosti 

1 Josef Zavadil Rozstání 197, 798 62 Rozstání 46889001 
16.03.2017 

14:12:00 

2 Josef Vaněk 
Kanice 169, 644 01 Bílovice nad 

Svitavou 
40402304 

27.03.2017 

18:23:36 

3 Nemus factum s.r.o. 
Dunajská 187/7, 625 00 Brno – 

Starý Lískovec 
29227275 

29.03.2017 

08:36:27 

4 Jiří Crhák Češkovice 225, 678 01 65777107 
29.03.2017 

21:29:49 

5 Nemus factum s.r.o. 
Dunajská 187/7, 625 00 Brno – 

Starý Lískovec 
29227275 

30.03.2017 

08:49:28 

6 Josef Zavadil Rozstání 197, 798 62 Rozstání 46889001 
05.04.2017 

08:54:04 

7 Vladimír Slouka 
Zborovecká 1752/40, 678 01 

Blansko 
40413012 

05.04.2017 

14:55:21 

8 Melesh Mykhaylo Křtiny 90, 679 05 Křtiny 26962632 
05.04.2017 

15:26:08 

9 Vladimír Švarc Ruprechtov 72, Ruprechtov 683 04 76201741 
05.04.2017 

17:20:10 

10 Ladislav Doležel Senetářov 146, 679 06 Senetářov 40410196 
05.04.2017 

18:36:36 

11 Aleš Mikulášek Absolonova 591, 679 06 Jedovnice 64338380 
06.04.2017 

12:48:58 

12 Vladimír Slouka 
Zborovecká 1752/40, 678 01 

Blansko 
40413012 

06.04.2017 

12:57:57 

13 Radek Mrva Konečná 1, 678 01 Blansko 01406299 
06.04.2017 

14:08:21 

14 Vladimír Švarc Ruprechtov 72, Ruprechtov 683 04 76201741 
06.04.2017 

15:24:08 

15 Ladislav Doležel Senetářov 146, 679 06 Senetářov 40410196 
06.04.2017 

15:28:58 



 

 
 Stránka 3 z 37 

16 
LESCUS Cetkovice, 

s.r.o. 
Velká Strana 43, 679 38 Cetkovice 60732547 

06.04.2017 

16:38:15 

17 Petr Nejedlý Drahany č.p. 201, 798 61 Drahany 87877546 
06.04.2017 

19:46:33 

18 Eduard Filka Vranov 37, 664 32 Vranov 75651076 
07.04.2017 

01:36:26 

19 Ivan Kunovský 
Na Prášilkách 482/14, 679 21 černá 

Hora 
64338711 

07.04.2017 

02:24:55 

20 
Kloboucká lesní 

s.r.o. 

Šumavská 524/31, 602 00 Brno –

střed  
25532642 

07.04.2017 

08:27:30 

21 Karel Krátký 
Na Bardóně 319, 798 48 

Protivanov 
67569081 

07.04.2017 

08:41:24 

 

 

Zadavatel konstatuje, že obě žádosti o účast v DNS jsou autentické a že s datovou zprávou 

nebylo před jejím otevřením manipulováno. 

 

Odšifrování a otevření bylo prováděno za účasti dvou oprávněných osob: 

 

- Ing. et Ing. Miroslava Hamana a  

- Veroniky Pijáčkové 

 

Pořadové číslo žádosti o účast: 1. 

Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče IČO 

Josef Zavadil Hornopolní 3322/34, 702 00 Ostrava 46889001 

Právní forma: 
Fyzická osoba 

Žádost o účast podána v kategoriích: - Kategorie pěstební činnosti 

- Kategorie těžební činnosti 
 

Žádost o účast podána elektronicky: 
ANO 

Předložené prohlášení účastníka 
k žádosti o účast: 

NE 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

Výpis z RT: 
FÚ: 
ČSSZ: 
OR: 
ČP K b), c), e):  

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

NE 

Doklady k prokázání technické 
kvalifikace: 

Osvědčení o práci s motorovou pilou: 

Osvědčení o práci s motorovou pilou: 
Průkaz o původu: 
Technický průkaz: 



 

 
 Stránka 4 z 37 

ŘP: 

Ostatní doklady požadované 
zadavatelem – obchodní podmínky 

NE 

Závěr: 
Uchazeč:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky 

 

Komise vyzve účastníka k doplnění dokladů požadovaných zadavatelem k zařazení do DNS (Výpis 

z RT, potvrzení FÚ, potvrzení ČSSZ, ČP k bodům b), c) a e), výpis ze ŽR nebo ŽL, doklady o technické 

kvalifikaci) 

 

 

Pořadové číslo žádosti o účast: 2. 

Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče IČO 

Josef Vaněk Kanice 169, 644 01 Bílovice nad Svitavou 40402304 

Právní forma: 
Fyzická osoba 

Žádost o účast podána v kategoriích: - Kategorie těžební činnosti 
 

Žádost o účast podána elektronicky: 
ANO 

Předložené prohlášení účastníka 
k žádosti o účast: 

ANO 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

Výpis z RT: Josef Vaněk z 20.3.2017 
FÚ: Finanční úřad pro jihomoravský kraj, Brno – střed ze dne 
23.3.2017 
ČSSZ:  Okresní správa sociálního zabezpečení Brno-venkov ze 
dne 20.3.2017 
OR: 
ČP K b), c), e): ČP Z 21.3.2017, podepsán Josef Vaněk 

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ke dni 20.3.2017 

Doklady k prokázání 
technické kvalifikace: 

Kat. 1 Osvědčení o práci s motorovou pilou: 

Kat. 2 
Osvědčení o práci s motorovou pilou: Kvalifikační průkaz 
Josef Vaněk – kurz obsluhy řetězových pil 
Průkaz o původu: 
Technický průkaz: Traktor B010885, Traktor B016665 – Josef 
Vaněk 
ŘP: Řidičský průkaz Josef Vaněk – skup. T 

Ostatní doklady požadované 
zadavatelem – obchodní podmínky 

ANO 

Závěr: 
Uchazeč:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky 

 

Komise vyzve účastníka k předložení originálů dokladů. 

 



 

 
 Stránka 5 z 37 

Pořadové číslo žádosti o účast: 3. 

Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče IČO 

Nemus factum s.r.o. 
Dunajská 187/7, 625 00 Brno – Starý 

Lískovec 
29227275 

Právní forma: 
Společnost s ručením omezeným 

Žádost o účast podána v kategoriích: - Kategorie pěstební činnosti 

- Kategorie těžební činnosti 
 

Žádost o účast podána elektronicky: 
ANO 

Předložené prohlášení účastníka 
k žádosti o účast: 

NE 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

Výpis z RT: 
FÚ: 
ČSSZ: 
OR: 
ČP K b), c), e):  

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

NE 

Doklady k prokázání technické 
kvalifikace: 

Osvědčení o práci s motorovou pilou: 

Osvědčení o práci s motorovou pilou: 
Průkaz o původu: 
Technický průkaz: 
ŘP: 

Ostatní doklady požadované 
zadavatelem – obchodní podmínky 

NE 

Závěr: 
Uchazeč:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky 

 

Komise vyzve účastníka k doplnění dokladů požadovaných zadavatelem k zařazení do DNS (Výpis 

z RT, potvrzení FÚ, potvrzení ČSSZ, ČP k bodům b), c) a e), výpis ze ŽR nebo ŽL, doklady o technické 

kvalifikaci) 

 

Pořadové číslo žádosti o účast: 4. 

Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče IČO 

Jiří Crhák Češkovice 225, 678 01 65777107 

Právní forma: 
Fyzická osoba 

Žádost o účast podána v kategoriích: - Kategorie těžební činnosti 
 

Žádost o účast podána elektronicky: 
ANO 

Předložené prohlášení účastníka 
k žádosti o účast: 

ANO 



 

 
 Stránka 6 z 37 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

Výpis z RT: Jiří Crhák z 17.3.2017 
FÚ: Finanční úřad pro jihomoravský kraj, Brno – střed ze dne 
21.3.2017 
ČSSZ:  Okresní správa sociálního zabezpečení Blansko ze dne 
20.3.2017 
OR: 
ČP K b), c), e): ČP Z 22.3.2017, podepsán Jiří Crhák 

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

NE 

Doklady k prokázání 
technické kvalifikace: 

Kat. 1 Osvědčení o práci s motorovou pilou: 

Kat. 2 
Osvědčení o práci s motorovou pilou: Kvalifikační průkaz Jiří 
Crhák – kurz obsluhy řetězových pil 
Průkaz o původu: 
Technický průkaz: Traktor B016818 – Jiří Crhák 
ŘP: NE 

Ostatní doklady požadované 
zadavatelem – obchodní podmínky 

NE 

Závěr: 
Uchazeč:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky 

 

Komise vyzve účastníka k doplnění dokladů požadovaných zadavatelem k zařazení do DNS (Výpis ze 

ŽR nebo ŽL, řidičský průkaz, souhlas s obchodními podmínkami) 

 

 

Pořadové číslo žádosti o účast: 5. 

Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče IČO 

Nemus factum s.r.o. 
Dunajská 187/7, 625 00 Brno – Starý 

Lískovec 
29227275 

Právní forma: 
Společnost s ručením omezeným 

Žádost o účast podána v kategoriích: - Kategorie pěstební činnosti 

- Kategorie těžební činnosti 

Žádost o účast podána elektronicky: 
ANO 

Předložené prohlášení účastníka 
k žádosti o účast: 

ANO 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

Výpis z RT: Nemus factum s.r.o. z 28.3.2017 
                    Chybí výpis z RT fyzických osob statutárního 
zástupce           
FÚ: Finanční úřad pro jihomoravský kraj, Brno – střed ze dne 
17.3.2017 
ČSSZ:  Městská správa sociálního zabezpečení Brno ze dne 
16.3.2017 
OR: 
ČP K b), c), e): ČP Z 30.3.2017, podepsán Jiří Dvořák 

Doklady k prokázání profesní Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem 



 

 
 Stránka 7 z 37 

způsobilosti: v Brně, oddíl C, vložka 66995 

Doklady k prokázání 
technické kvalifikace: 

Kat. 1 
Osvědčení o práci s motorovou pilou: Kvalifikační průkaz Jiří 
Odehnal – kurz obsluhy řetězových pil 
 

Kat. 2 
Osvědčení o práci s motorovou pilou: Kvalifikační průkaz Jiří 
Odehnal – kurz obsluhy řetězových pil 
Průkaz o původu: HONZA č. průkazu 74357 
Technický průkaz: Traktor B000078 – Miroslav Hlaváček 
ŘP: Řidičský průkaz Miroslav Hlaváček– skup. T 

Ostatní doklady požadované 
zadavatelem – obchodní podmínky 

ANO 

Závěr: 
Uchazeč:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky 

 

Komise vyzve účastníka k doplnění dokladů požadovaných zadavatelem k zařazení do DNS (Výpis 

z rejstříku trestů fyzických osob statutárního zástupce a k vysvětlení vztahu k osobě, kterou prokazuje 

vlastnictví traktoru a řidičského průkazu) účastník poslal paralelně i žádost o účast č. 3 

 

Pořadové číslo žádosti o účast: 6. 

Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče IČO 

Josef Zavadil Rozstání 197, 798 62 Rozstání 46889001 

Právní forma: 
Fyzická osoba 

Žádost o účast podána v kategoriích: - Kategorie pěstební činnosti 

- Kategorie těžební činnosti 

Žádost o účast podána elektronicky: 
ANO 

Předložené prohlášení účastníka 
k žádosti o účast: 

ANO 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

Výpis z RT: Josef Zavadil z 29.3.2017 
FÚ: Finanční úřad pro Olomoucký kraj ze dne 27.3.2017 
ČSSZ:  Okresní správa sociálního zabezpečení Prostějov ze dne 
29.3.2017 
OR: 
ČP K b), c), e): ČP Z 4.4.2017, podepsán Josef Zavadil 

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

Osvědčení o zápisu do evidence zemědělského podnikatele 
vydané živnostenským úřadem v Prostějově 3.3.2009 

Doklady k prokázání 
technické kvalifikace: 

Kat. 1 
Osvědčení o práci s motorovou pilou: Kvalifikační průkaz 
Josef Zavadil – kurz obsluhy pil 
 

Kat. 2 
Osvědčení o práci s motorovou pilou: Kvalifikační průkaz 
Josef Zavadil – kurz obsluhy pil 
Průkaz o původu: 
Technický průkaz: Traktor T008805 – Josef Zavadil 
ŘP: Řidičský průkaz Josef Zavadil – skup. T 

Ostatní doklady požadované ANO 



 

 
 Stránka 8 z 37 

zadavatelem – obchodní podmínky 

Závěr: 
Uchazeč:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky 

 

Komise vyzve účastníka k doplnění dokladů požadovaných zadavatelem k zařazení do DNS (Výpis 

z evidence zemědělských podnikatelů ne starší 3 měsíců), - účastník poslal paralelně i žádost o účast 

č. 1 

 

Pořadové číslo žádosti o účast: 7. 

Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče IČO 

Vladimír Slouka Zborovecká 1752/40, 678 01 Blansko 40413012 

Právní forma: 
Fyzická osoba 

Žádost o účast podána v kategoriích: - Kategorie pěstební činnosti 

- Kategorie těžební činnosti 

Žádost o účast podána elektronicky: 
ANO 

Předložené prohlášení účastníka 
k žádosti o účast: 

NE 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

Výpis z RT: Vladimír Slouka z 22.3.2017 
FÚ: Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, územní pracoviště 
Blansko ze dne 22.3.2017 
ČSSZ:  Okresní správa sociálního zabezpečení Blansko ze dne 
22.3.2017 
OR: 
ČP K b), c), e):  

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

Výpis z Živnostenského rejstříku vydaného městským úřadem 
Blansko 

Doklady k prokázání 
technické kvalifikace: 

Kat. 1 Osvědčení o práci s motorovou pilou: 

Kat. 2 
Osvědčení o práci s motorovou pilou:  
Průkaz o původu: 
Technický průkaz: Traktor B000033 – Vladimír Slouka 
ŘP: Řidičský průkaz Vladimír Slouka– skup. T 

Ostatní doklady požadované 
zadavatelem – obchodní podmínky 

NE 

Závěr: 
Uchazeč:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky 

 

Komise vyzve účastníka k doplnění dokladů požadovaných zadavatelem k zařazení do DNS 

(Prohlášení účastníka – viz příloha B zadávací dokumentace, Česné prohlášení k bodům b), c) a e) § 

74 zákona, není jasné k jaké osobě se vztahuje předložené osvědčení o kurzu řetězových pil, není 

doložen souhlas s obchodními podmínkami viz přílohy A1 a A2 zadávací dokumentace)viz. žádost č. 12 

 

Pořadové číslo žádosti o účast: 8. 

Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče IČO 



 

 
 Stránka 9 z 37 

Melesh Mykhaylo Křtiny 90, 679 05 Křtiny 26962632 

Právní forma: 
Fyzická osoba 

Žádost o účast podána v kategoriích: - Kategorie pěstební činnosti 
 

Žádost o účast podána elektronicky: 
ANO 

Předložené prohlášení účastníka 
k žádosti o účast: 

ANO 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

Výpis z RT: Mykhaylo Melesh z 8.3.2017 
FÚ: Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, územní pracoviště 
Blansko ze dne 13.3.2017 
ČSSZ:  Okresní správa sociálního zabezpečení Blansko ze dne 
13.3.2017 
OR: 
ČP K b), c), e): ČP Z 4.4.2017, podepsán Mykhaylo Melesh 

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

Výpis z Živnostenského rejstříku vydaného městským úřadem 
Šlapanice 

Doklady k prokázání 
technické kvalifikace: 

Kat. 1 
Osvědčení o práci s motorovou pilou: Osvědčení o 
absolvování kurzu „obsluha JMP v těžbě dříví“ - Mykhaylo 
Melesh 

Kat. 2 
Osvědčení o práci s motorovou pilou:  
Průkaz o původu: 
Technický průkaz:  
ŘP:  

Ostatní doklady požadované 
zadavatelem – obchodní podmínky 

ANO 

Závěr: 
Uchazeč:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky 

 

Komise vyzve účastníka k předložení originálů dokladů. 

 

Pořadové číslo žádosti o účast: 9. 

Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče IČO 

Vladimír Švarc Ruprechtov 72, Ruprechtov 683 04 76201741 

Právní forma: 
Fyzická osoba 

Žádost o účast podána v kategoriích: - Kategorie pěstební činnosti 

- Kategorie těžební činnosti 

Žádost o účast podána elektronicky: 
ANO 

Předložené prohlášení účastníka 
k žádosti o účast: 

ANO 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

Výpis z RT: Vladimír Švarc z 5.4.2017 
FÚ: Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, územní pracoviště 
Vyškov ze dne 31.3.2017 
ČSSZ:  Okresní správa sociálního zabezpečení Vyškov ze dne 



 

 
 Stránka 10 z 37 

31.3.2017 
OR: 
ČP K b), c), e):  Čestné prohlášení k bodům b) a e) ze dne 
5.4.2017 podepsán Vladimír Švarc 

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

NE 

Doklady k prokázání 
technické kvalifikace: 

Kat. 1 
Osvědčení o práci s motorovou pilou: Průkaz pro obsluhu 
ručních motorových pil – Vladimír Švarc 

Kat. 2 
Osvědčení o práci s motorovou pilou: Průkaz pro obsluhu 
ručních motorových pil – Vladimír Švarc 
Průkaz o původu: 
Technický průkaz: Traktor C026003 – Ladislav Doležel 
ŘP: Řidičský průkaz Doležel Ladislav– skup. T 

Ostatní doklady požadované 
zadavatelem – obchodní podmínky 

ANO 

Závěr: 
Uchazeč:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky 

 

Komise vyzve účastníka k doplnění dokladů požadovaných zadavatelem k zařazení do DNS (Česné 

prohlášení k bodu, c) § 74 zákona, výpis ze Živnostenského rejstříku)- viz žádost o účast č. 14 

 

Pořadové číslo žádosti o účast: 10. 

Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče IČO 

Ladislav Doležel Senetářov 146, 679 06 Senetářov 40410196 

Právní forma: 
Fyzická osoba 

Žádost o účast podána v kategoriích: - Kategorie pěstební činnosti 

- Kategorie těžební činnosti 

Žádost o účast podána elektronicky: 
ANO 

Předložené prohlášení účastníka 
k žádosti o účast: 

ANO 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

Výpis z RT: Ladislav Doležel  z 29.3.2017 
FÚ: Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, územní pracoviště 
Blansko ze dne 3.4.2017 
ČSSZ:  Okresní správa sociálního zabezpečení Blansko ze dne 
3.4.2017 
OR: 
ČP K b), c), e):  Čestné prohlášení k bodům b) a e) ze dne 
5.4.2017 podepsán Ladislav Doležel 

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

Živnostenský list vydaný Živnostenským úřadem Blansko ev. 
číslo 370101-9369-00 ze dne 14.3. 2001 

Doklady k prokázání 
technické kvalifikace: 

Kat. 1 
Osvědčení o práci s motorovou pilou: Průkaz pro obsluhu 
ručních motorových pil – Doležel Ladislav 

Kat. 2 
Osvědčení o práci s motorovou pilou: Průkaz pro obsluhu 
ručních motorových pil – Doležel Ladislav  



 

 
 Stránka 11 z 37 

Průkaz o původu: 
Technický průkaz: Traktor C026003 – Ladislav Doležel 
ŘP: Řidičský průkaz Doležel Ladislav– skup. T 

Ostatní doklady požadované 
zadavatelem – obchodní podmínky 

ANO 

Závěr: 
Uchazeč:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky 

 

Komise vyzve účastníka k doplnění dokladů požadovaných zadavatelem k zařazení do DNS (Česné 

prohlášení k bodu, c) § 74 zákona) – viz. žádost o účast č.15 

 

Pořadové číslo žádosti o účast: 11. 

Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče IČO 

Aleš Mikulášek Absolonova 591, 679 06 Jedovnice 64338380 

Právní forma: 
Fyzická osoba 

Žádost o účast podána v kategoriích: - Kategorie těžební činnosti 

Žádost o účast podána elektronicky: 
ANO 

Předložené prohlášení účastníka 
k žádosti o účast: 

ANO 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

Výpis z RT: Aleš Mikulášek  z 22.3.2017 
FÚ: Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, územní pracoviště 
Blansko ze dne 24.3.2017 
ČSSZ:  Okresní správa sociálního zabezpečení Blansko ze dne 
3.4.2017 
OR: 
ČP K b), c), e):  Čestné prohlášení ze dne 4.4.2017 podepsán 
Aleš Mikulášek 

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 4.4. 2017 

Doklady k prokázání 
technické kvalifikace: 

Kat. 1 Osvědčení o práci s motorovou pilou:  

Kat. 2 
Osvědčení o práci s motorovou pilou: Průkaz pro obsluhu 
ručních motorových pil – Aleš Mikulášek  
Průkaz o původu: 
Technický průkaz: Traktor B000052 – Aleš Mikulášek 
ŘP: Řidičský průkaz Aleš Mikulášek– skup. T 

Ostatní doklady požadované 
zadavatelem – obchodní podmínky 

ANO 

Závěr: 
Uchazeč:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky 

 

Komise vyzve účastníka k předložení originálů dokladů. 

 

Pořadové číslo žádosti o účast: 12. 



 

 
 Stránka 12 z 37 

Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče IČO 

Vladimír Slouka Zborovecká 1752/40, 678 01 Blansko 40413012 

Právní forma: 
Fyzická osoba 

Žádost o účast podána v kategoriích: - Kategorie pěstební činnosti 

- Kategorie těžební činnosti 

Žádost o účast podána elektronicky: 
NE 

Předložené prohlášení účastníka 
k žádosti o účast: 

NE 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

Výpis z RT:  
FÚ:  
ČSSZ:   
OR: 
ČP K b), c), e): Česná prohlášení ze dne 4.4.2017 – podepsán 
Vladimír Slouka 

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

NE 

Doklady k prokázání 
technické kvalifikace: 

Kat. 1 Osvědčení o práci s motorovou pilou: 

Kat. 2 
Osvědčení o práci s motorovou pilou:  
Průkaz o původu: 
Technický průkaz:  
ŘP:  

Ostatní doklady požadované 
zadavatelem – obchodní podmínky 

NE 

Závěr: 
Uchazeč:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky 

 

Účastník podal paralelní nabídku jako č. 7 s výsledkem : Komise vyzve účastníka k doplnění dokladů 

požadovaných zadavatelem k zařazení do DNS (Prohlášení účastníka – viz příloha B zadávací 

dokumentace, Česné prohlášení k bodům b), c) a e) § 74 zákona, není jasné k jaké osobě se vztahuje 

předložené osvědčení o kurzu řetězových pil, není doložen souhlas s obchodními podmínkami viz 

přílohy A1 a A2 zadávací dokumentace)V žádosti o účast č. 12 účastník připojil čestná prohlášení 

k bodům b), c) a e) § 74 zákon, která zadavatel přijal a komise vyzve účastníka k doplnění: 
(Prohlášení účastníka – viz příloha B zadávací dokumentace, není jasné k jaké osobě se vztahuje 

předložené osvědčení o kurzu řetězových pil, není doložen souhlas s obchodními podmínkami viz 

přílohy A1 a A2 zadávací dokumentace) 

 

Pořadové číslo žádosti o účast: 13. 

Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče IČO 

Radek Mrva Konečná 1, 678 01 Blansko 01406299 

Právní forma: 
Fyzická osoba 

Žádost o účast podána v kategoriích: - Kategorie těžební činnosti 

Žádost o účast podána elektronicky: 
ANO 



 

 
 Stránka 13 z 37 

Předložené prohlášení účastníka 
k žádosti o účast: 

ANO 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

Výpis z RT: Radek Mrva  z 3.4.2017 
FÚ: Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, územní pracoviště 
Blansko ze dne 3.4.2017 
ČSSZ:  Okresní správa sociálního zabezpečení Blansko ze dne 
3.4.2017 
OR: 
ČP K b), c), e):  Čestné prohlášení ze dne 6.4.2017 podepsán 
Radek Mrva 

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 12.2. 
2013 

Doklady k prokázání 
technické kvalifikace: 

Kat. 1 Osvědčení o práci s motorovou pilou:  

Kat. 2 
Osvědčení o práci s motorovou pilou: Průkaz pro obsluhu 
ručních motorových pil – Radek Mrva  
Průkaz o původu: 
Technický průkaz: Traktor B016851 – Radek Mrva 
ŘP: Řidičský průkaz Radek Mrva– skup. T 

Ostatní doklady požadované 
zadavatelem – obchodní podmínky 

ANO 

Závěr: 
Uchazeč:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky 

 

Komise vyzve účastníka k předložení originálů dokladů. 

 

Pořadové číslo žádosti o účast: 14. 

Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče IČO 

Vladimír Švarc Ruprechtov 72, Ruprechtov 683 04 76201741 

Právní forma: 
Fyzická osoba 

Žádost o účast podána v kategoriích: - Kategorie pěstební činnosti 

- Kategorie těžební činnosti 

Žádost o účast podána elektronicky: 
ANO 

Předložené prohlášení účastníka 
k žádosti o účast: 

ANO 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

Výpis z RT: Vladimír Švarc z 5.4.2017 
FÚ: Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, územní pracoviště 
Vyškov ze dne 31.3.2017 
ČSSZ:  Okresní správa sociálního zabezpečení Vyškov ze dne 
31.3.2017 
OR: 
ČP K b), c), e):  Čestná prohlášení ze dne 5.4.2017 podepsán 
Vladimír Švarc 

Doklady k prokázání profesní NE 



 

 
 Stránka 14 z 37 

způsobilosti: 

Doklady k prokázání 
technické kvalifikace: 

Kat. 1 
Osvědčení o práci s motorovou pilou: Průkaz pro obsluhu 
ručních motorových pil – Vladimír Švarc 

Kat. 2 
Osvědčení o práci s motorovou pilou: Průkaz pro obsluhu 
ručních motorových pil – Vladimír Švarc 
Průkaz o původu: 
Technický průkaz: Traktor C026003 – Ladislav Doležel 
ŘP: Řidičský průkaz Doležel Ladislav– skup. T 

Ostatní doklady požadované 
zadavatelem – obchodní podmínky 

ANO 

Závěr: 
Uchazeč:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky 

 

Účastník podal paralelní nabídku jako č. 9 s výsledkem : Komise vyzve účastníka k doplnění dokladů 

požadovaných zadavatelem k zařazení do DNS (Česné prohlášení k bodu, c) § 74 zákona, výpis ze 

Živnostenského rejstříku) V žádosti o účast č. 14  účastník připojil čestné prohlášení k bodu  c) § 74 

zákona, které zadavatel přijal a komise vyzve účastníka k doplnění: Výpisu ze živnostenského 

rejstříku 
 

Pořadové číslo žádosti o účast: 15. 

Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče IČO 

Ladislav Doležel Senetářov 146, 679 06 Senetářov 40410196 

Právní forma: 
Fyzická osoba 

Žádost o účast podána v kategoriích: - Kategorie pěstební činnosti 

- Kategorie těžební činnosti 

Žádost o účast podána elektronicky: 
ANO 

Předložené prohlášení účastníka 
k žádosti o účast: 

NE 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

Výpis z RT:  
FÚ:  
ČSSZ:   
OR: 
ČP K b), c), e):  Čestné prohlášení k bodu c) ze dne 5.4.2017 
podepsán Ladislav Doležel 

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

NE 

Doklady k prokázání 
technické kvalifikace: 

Kat. 1 Osvědčení o práci s motorovou pilou:  

Kat. 2 
Osvědčení o práci s motorovou pilou:  
Průkaz o původu: 
Technický průkaz:  
ŘP:  

Ostatní doklady požadované 
zadavatelem – obchodní podmínky 

NE 



 

 
 Stránka 15 z 37 

Závěr: 
Uchazeč:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky 

 

Účastník podal paralelní nabídku jako č. 10 s výsledkem : Komise vyzve účastníka k doplnění 

dokladů požadovaných zadavatelem k zařazení do DNS (Česné prohlášení k bodu, c) § 74 zákona) V 

žádosti o účast č. 15  účastník připojil čestné prohlášení k bodu  c) § 74 zákon, které zadavatel 

přijal.  

Komise vyzve účastníka k předložení originálů dokladů. 

 

Pořadové číslo žádosti o účast: 16. 

Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče IČO 

LESCUS Cetkovice, s.r.o. Velká Strana 43, 679 38 Cetkovice 60732547 

Právní forma: 
Společnost s ručením omezeným 

Žádost o účast podána v kategoriích: - Kategorie pěstební činnosti 

Žádost o účast podána elektronicky: 
ANO 

Předložené prohlášení účastníka 
k žádosti o účast: 

ANO 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

Výpis z RT: LESCUS Cetkovice, s.r.o. z 5.4.2017 
                    Martin Rozmálek – jednatel z 5.4.2017           
FÚ: Finanční úřad pro jihomoravský kraj, územní pracoviště 
Boskovice ze dne 31.3.2017 
ČSSZ:  Okresní správa sociálního zabezpečení Blansko ze dne 
5.4.2017 
OR: Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 17575 ze dne 5.4.2017 
ČP K b), c), e): ČP k b) a c) ze dne 31.3.2017, podepsán Martin 
Rozmálek - jednatel 

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 17575  ze dne 5.4.2017 

Doklady k prokázání 
technické kvalifikace: 

Kat. 1 
Osvědčení o práci s motorovou pilou: Kurz pro práci 
s přenosnou řetězovou pilou a křovinořezem – Jakub 
Rozmánek - zaměstnanec 
 

Kat. 2 
Osvědčení o práci s motorovou pilou:  
Průkaz o původu:  
Technický průkaz:  
ŘP:  

Ostatní doklady požadované 
zadavatelem – obchodní podmínky 

ANO 

Závěr: 
Uchazeč:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky 

 

Komise vyzve účastníka k předložení originálů dokladů. 

 



 

 
 Stránka 16 z 37 

Pořadové číslo žádosti o účast: 17. 

Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče IČO 

Petr Nejedlý Drahany č.p. 201, 798 61 Drahany 87877546 

Právní forma: 
Fyzická osoba 

Žádost o účast podána v kategoriích: - Kategorie těžební činnosti 

Žádost o účast podána elektronicky: 
ANO 

Předložené prohlášení účastníka 
k žádosti o účast: 

ANO 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

Výpis z RT: Petr Nejedlý  z 20. 3. 2017 
FÚ: Finanční úřad pro Olomoucký kraj, územní pracoviště v 
Prostějově ze dne 22. 3. 2017 
ČSSZ:  Okresní správa sociálního zabezpečení Prostějov ze dne 
27. 3. 2017 
OR: 
ČP K b), c), e):  Čestné prohlášení ze dne 6.4.2017 podepsán 
Petr Nejedlý 

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 20. 3. 
2017 

Doklady k prokázání 
technické kvalifikace: 

Kat. 1 Osvědčení o práci s motorovou pilou:  

Kat. 2 
Osvědčení o práci s motorovou pilou: Průkaz pro obsluhu 
ručních motorových pil – Petr Nejedlý  
Průkaz o původu: 
Technický průkaz: Traktor M000875 – Petr Nejedlý 
ŘP: Řidičský průkaz Petr Nejedlý– skup. T 

Ostatní doklady požadované 
zadavatelem – obchodní podmínky 

ANO 

Závěr: 
Uchazeč:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky 

 

Komise vyzve účastníka k předložení originálů dokladů. 

 

Pořadové číslo žádosti o účast: 18. 

Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče IČO 

Eduard Filka Vranov 37, 664 32 Vranov 75651076 

Právní forma: 
Fyzická osoba 

Žádost o účast podána v kategoriích: - Kategorie těžební činnosti 

Žádost o účast podána elektronicky: 
ANO 

Předložené prohlášení účastníka 
k žádosti o účast: 

ANO 



 

 
 Stránka 17 z 37 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

Výpis z RT: Eduard Filka  z 20. 3. 2017 
FÚ: Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, územní pracoviště 
Brno - venkov ze dne 27. 3. 2017 
ČSSZ:  Okresní správa sociálního zabezpečení Brno - venkov ze 
dne 27. 3. 2017 
OR: 
ČP K b), c), e):  Čestné prohlášení ze dne 7.4.2017 elektronicky 
podepsán Eduard Filka 

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 20. 3. 
2017 

Doklady k prokázání 
technické kvalifikace: 

Kat. 1 Osvědčení o práci s motorovou pilou:  

Kat. 2 
Osvědčení o práci s motorovou pilou: Průkaz pro obsluhu 
ručních motorových pil – Eduard Filka  
Průkaz o původu:   
Technický průkaz: Traktor B016629 – Eduard Filka 
ŘP: Řidičský průkaz Eduard Filka– skup. T 

Ostatní doklady požadované 
zadavatelem – obchodní podmínky 

ANO 

Závěr: 
Uchazeč:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky 

 

Komise vyzve účastníka k předložení originálů dokladů. 

 

Pořadové číslo žádosti o účast: 19. 

Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče IČO 

Ivan Kunovský Na Prášilkách 482/14, 679 21 černá Hora 64338711 

Právní forma: 
Fyzická osoba 

Žádost o účast podána v kategoriích: - Kategorie pěstební činnosti 

Žádost o účast podána elektronicky: 
ANO 

Předložené prohlášení účastníka 
k žádosti o účast: 

ANO 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

Výpis z RT: Ivan Kunovský  z 20. 3. 2017 
FÚ: Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, územní pracoviště 
Blansko ze dne 22. 3. 2017 
ČSSZ:  Okresní správa sociálního zabezpečení Blansko ze dne 
20. 3. 2017 
OR: 
ČP K b), c), e):  Čestné prohlášení ze dne 7.4.2017 elektronicky 
podepsán Ivan Kunovský 

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 15. 3. 
2017 

Doklady k prokázání Kat. 1 
Osvědčení o práci s motorovou pilou: : Průkaz pro obsluhu 
ručních motorových pil – Ivan Kunovský  



 

 
 Stránka 18 z 37 

technické kvalifikace:  

Kat. 2 
Osvědčení o práci s motorovou pilou:   
Průkaz o původu:   
Technický průkaz:  
ŘP:  

Ostatní doklady požadované 
zadavatelem – obchodní podmínky 

ANO 

Závěr: 
Uchazeč:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky 

 

Komise vyzve účastníka k předložení originálů dokladů. 

 

Pořadové číslo žádosti o účast: 20. 

Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče IČO 

Kloboucká lesní s.r.o. Šumavská 524/31, 602 00 Brno –střed  25532642 

Právní forma: 
Společnost s ručením omezeným 

Žádost o účast podána v kategoriích: - Kategorie pěstební činnosti 

- Kategorie těžební činnosti 

Žádost o účast podána elektronicky: 
ANO 

Předložené prohlášení účastníka 
k žádosti o účast: 

ANO 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

Výpis z RT: Kloboucká lesní s.r.o.  ze dne  3. 1. 2017 
                     Vojtěch Dorňák - jednatel  ze dne  4. 1. 2017 
FÚ: Specializovaný finanční úřad Prah ze dne 22. 12. 2017 
ČSSZ:  Okresní správa sociálního zabezpečení Zlín ze dne 3. 1. 
2017 
OR: Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 31085 ze dne 31.1.2017 
ČP K b), c), e):  Čestné prohlášení ze dne 5.4.2017 podepsán 
Vojtěch Dorňák 

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 31085 ze dne 31.1.2017 

Doklady k prokázání 
technické kvalifikace: 

Kat. 1 
Osvědčení o práci s motorovou pilou: : Průkaz pro obsluhu 
ručních motorových pil – Martin Urban  
 

Kat. 2 
Osvědčení o práci s motorovou pilou:  Průkaz pro obsluhu 
ručních motorových pil – Martin Urban  
Průkaz o původu:   
Technický průkaz: Traktor B020606 – Kloboucká lesní s.r.o. 
ŘP: Řidičský průkaz Viačka Karel– skup. 

Ostatní doklady požadované 
zadavatelem – obchodní podmínky 

ANO 

Závěr: 
Uchazeč:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky 



 

 
 Stránka 19 z 37 

 

Komise vyzve účastníka k doplnění vztahu účastníka k osobám, kterými prokazoval kvalifikaci (Martin 

Urban, Viačka Karel) 

 

Pořadové číslo žádosti o účast: 21. 

Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče IČO 

Karel Krátký Na Bardóně 319, 798 48 Protivanov 67569081 

Právní forma: 
Fyzická osoba 

Žádost o účast podána v kategoriích: - Kategorie pěstební činnosti 

- Kategorie těžební činnosti 

Žádost o účast podána elektronicky: 
ANO 

Předložené prohlášení účastníka 
k žádosti o účast: 

NE 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

Výpis z RT: Karel Krátký ze dne 27.3.2017 
FÚ: Finanční úřad pro Olomoucký kraj ze dne 30.3.2017 
ČSSZ:  Okresní správa sociálního zabezpečení Prostějov ze dne 
27.3.2017 
OR: 
ČP K b), c), e):  NE 

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 
18.11.2008 

Doklady k prokázání 
technické kvalifikace: 

Kat. 1 
Osvědčení o práci s motorovou pilou: Kvalifikační průkaz 
Karel Krátký – kurz obsluhy pil 
 

Kat. 2 
Osvědčení o práci s motorovou pilou Kvalifikační průkaz Karel 
Krátký – kurz obsluhy pil 
Průkaz o původu: 
Technický průkaz: Traktor MO12715 – Karl Krátký 
ŘP: NE 

Ostatní doklady požadované 
zadavatelem – obchodní podmínky 

NE 

Závěr: 
Uchazeč:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky 

 

Komise vyzve účastníka k doplnění dokladů požadovaných zadavatelem k zařazení do DNS 

(Prohlášení účastníka – viz příloha B zadávací dokumentace, Česné prohlášení k bodům b), c) a e) § 

74 zákona, není doložen řidičský průkaz, není doložen souhlas s obchodními podmínkami viz přílohy 

A1 a A2 zadávací dokumentace) 

 

Komise shodla na vyzvání vybraných účastníků (vyz výše) k vysvětlení či doplnění žádostí o účast. 

 

Zadavatel vyzve  účastníky řízení k předložení originálů dokladů, kterými prokázali splnění 

kvalifikačních požadavků a k předložení dokladů podle §104 odst. 2 ZZVZ a to: 

a) identifikačních údajů všech osob, které jsou jeho skutečnými majiteli podle zákona o některých 



 

 
 Stránka 20 z 37 

opatřeních proti legalizaci výnosů z trestné činnosti a financování terorismu, 

b) doklady, z nichž vyplývá vztah všech osob podle písmene a) k dodavateli; těmito doklady jsou 

zejména 

1. výpis z obchodního rejstříku nebo jiné obdobné evidence, 

2. seznam akcionářů, 

3. rozhodnutí statutárního orgánu o vyplacení podílu na zisku, 

4. společenská smlouva, zakladatelská listina nebo stanovy. 

 

Tak, jak si zadavatel vymínil v zadávací dokumentaci. 

 

Závěr 

 

Komise, prostřednictvím administrátora,  vyzve vybrané účastníky, přes systém E-zak, 

k doplnění žádostí o účast a všechny účastníky k předložení originálů či ověřených kopií, 

kterými prokazovali splnění základních a profesních předpokladů. 

Komise přerušila své jednání dne 7.4.2017 v 17:00 hod 

 

Další jednání je plánováno dne 25.4.2017 v 10:00 hod 

 

Komise se sešla 25. 4. 2017 v 10:00 podle plánu a ve stejném složení. Volba předsedy z prvního 

jednání je platná. 

 

Komise posoudila vysvětlení žádostí u účastníků, kteří k tomu byli vyzváni a provedla kontrolu 

dodaných originálů či ověřených kopií dokladů. 

 

Pořadové číslo žádosti o účast: 1. a    6. 

Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče IČO 

Josef Zavadil Rozstání 197, 798 62 Rozstání 46889001 

Právní forma: 
Fyzická osoba 

Žádost o účast podána v kategoriích: - Kategorie pěstební činnosti 

- Kategorie těžební činnosti 

Žádost o účast podána elektronicky: 
ANO 

Předložené prohlášení účastníka 
k žádosti o účast: 

ANO 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

Výpis z RT: Josef Zavadil z 29.3.2017 
FÚ: Finanční úřad pro Olomoucký kraj ze dne 27.3.2017 
ČSSZ:  Okresní správa sociálního zabezpečení Prostějov ze dne 
29.3.2017 
OR: 
ČP K b), c), e): ČP Z 4.4.2017, podepsán Josef Zavadil 

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

Výpis údajů z registru osob ze dne 12.4.2017 

Doklady k prokázání technické 
kvalifikace: 

Osvědčení o práci s motorovou pilou: Kvalifikační průkaz 
Josef Zavadil – kurz obsluhy pil 
 



 

 
 Stránka 21 z 37 

Osvědčení o práci s motorovou pilou: Kvalifikační průkaz 
Josef Zavadil – kurz obsluhy pil 
Průkaz o původu: 
Technický průkaz: Traktor T008805 – Josef Zavadil 
ŘP: Řidičský průkaz Josef Zavadil – skup. T 

Ostatní doklady požadované 
zadavatelem – obchodní podmínky 

ANO 

Závěr: 
Uchazeč:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky 

 

Účastník poslal paralelně dvě žádosti o účast č. 1 a č. 6. Komise agregovala předložené doklady 

z obou žádostí a vyzvala účastníka k doplnění dokladů požadovaných zadavatelem k zařazení do DNS 

a to konkrétně Výpis z evidence zemědělských podnikatelů ne starší 3 měsíců. Účastník požadované 

doklady předložil osobně dne 12.4.2017 kdy doručil originál výpisu z veřejného registru osob 

potvrzující realizaci činností dle zákona o zemědělství. Účastník předložil i ostatní požadované 

doklady v originálech či ověřených kopiích. 

 

Komise doporučuje zařazení účastníka do DNS 

 

 

Pořadové číslo žádosti o účast: 2. 

Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče IČO 

Josef Vaněk Kanice 169, 644 01 Bílovice nad Svitavou 40402304 

Právní forma: 
Fyzická osoba 

Žádost o účast podána v kategoriích: - Kategorie těžební činnosti 
 

Žádost o účast podána elektronicky: 
ANO 

Předložené prohlášení účastníka 
k žádosti o účast: 

ANO 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

Výpis z RT: Josef Vaněk z 20.3.2017 
FÚ: Finanční úřad pro jihomoravský kraj, Brno – střed ze dne 
23.3.2017 
ČSSZ:  Okresní správa sociálního zabezpečení Brno-venkov ze 
dne 20.3.2017 
OR: 
ČP K b), c), e): ČP Z 21.3.2017, podepsán Josef Vaněk 

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ke dni 20.3.2017 

Doklady k prokázání 
technické kvalifikace: 

Kat. 1 Osvědčení o práci s motorovou pilou: 

Kat. 2 
Osvědčení o práci s motorovou pilou: Kvalifikační průkaz 
Josef Vaněk – kurz obsluhy řetězových pil 
Průkaz o původu: 
Technický průkaz: Traktor B010885, Traktor B016665 – Josef 
Vaněk 
ŘP: Řidičský průkaz Josef Vaněk – skup. T 



 

 
 Stránka 22 z 37 

Ostatní doklady požadované 
zadavatelem – obchodní podmínky 

ANO 

Závěr: 
Uchazeč:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky 

 

Účastník předložil všechny požadované doklady v originálech či ověřených kopiích. 

Komise doporučuje zařazení účastníka do DNS 

 

 

Pořadové číslo žádosti o účast: 3. a    5. 

Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče IČO 

Nemus factum s.r.o. 
Dunajská 187/7, 625 00 Brno – Starý 

Lískovec 
29227275 

Právní forma: 
Společnost s ručením omezeným 

Žádost o účast podána v kategoriích: - Kategorie pěstební činnosti 

- Kategorie těžební činnosti 

Žádost o účast podána elektronicky: 
ANO 

Předložené prohlášení účastníka 
k žádosti o účast: 

ANO 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

Výpis z RT: Nemus factum s.r.o. z 28.3.2017 
                    Výpis zRT fyzických osob statutárního zástupce 
Miroslav dvořák ze dne 28. 3. 2017           
FÚ: Finanční úřad pro jihomoravský kraj, Brno – střed ze dne 
17.3.2017 
ČSSZ:  Městská správa sociálního zabezpečení Brno ze dne 
16.3.2017 
OR: 
ČP K b), c), e): ČP Z 30.3.2017, podepsán Jiří Dvořák 

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 66995 z 28. 3. 2017 

Doklady k prokázání 
technické kvalifikace: 

Kat. 1 
Osvědčení o práci s motorovou pilou: Kvalifikační průkaz 
Miloš Musil 
 

Kat. 2 
Osvědčení o práci s motorovou pilou: Kvalifikační průkaz 
Miloš Musil 
Průkaz o původu:  
Technický průkaz: Traktor B000177 – Miloš Musil 
ŘP: Řidičský průkaz Miloš Musil– skup. T 
 
Závazek k plnění veřejné zakázky na práci s motorovou pilou a 
poskytnutí  traktoru. 
Výpis z RT: Výpis z RTMiloš Musil z 22. 3. 2017           
FÚ: Finanční úřad pro jihomoravský kraj, Blansko ze dne 
21.3.2017 
ČSSZ:  Městská správa sociálního zabezpečení Blansko ze dne 



 

 
 Stránka 23 z 37 

22.3.2017 
OR: 
ČP K b), c), e): ČP Z 6. 4. 2017, podepsán Miloš Musil 
Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 
 

Ostatní doklady požadované 
zadavatelem – obchodní podmínky 

ANO 

Závěr: 
Uchazeč:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky 

Účastník poslal paralelně dvě žádosti o účast č. 3 a č. 5. Komise agregovala předložené doklady 

z obou žádostí a vyzvala účastníka k doplnění dokladů požadovaných zadavatelem k zařazení do DNS 

a to konkrétně výpis z rejstříku trestů fyzických osob statutárního zástupce a k vysvětlení vztahu 

k osobě, kterou prokazuje vlastnictví traktoru a řidičského průkazu. Účastník zaslal vysvětlení dne 

14.4.2017 pře systém E-zak. A následně doručil originál výpisu z veřejného registru osob potvrzující 

realizaci činností dle zákona o zemědělství. Účastník předložil všechny požadované doklady, jak 

vlastní tak poddodavatele, v originálech či ověřených kopiích. 

 

Komise doporučuje zařazení účastníka do DNS 

 

Pořadové číslo žádosti o účast: 4. 

Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče IČO 

Jiří Crhák Češkovice 225, 678 01 65777107 

Právní forma: 
Fyzická osoba 

Žádost o účast podána v kategoriích: - Kategorie těžební činnosti 
 

Žádost o účast podána elektronicky: 
ANO 

Předložené prohlášení účastníka 
k žádosti o účast: 

ANO 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

Výpis z RT: Jiří Crhák z 17.3.2017 
FÚ: Finanční úřad pro jihomoravský kraj, Brno – střed ze dne 
21.3.2017 
ČSSZ:  Okresní správa sociálního zabezpečení Blansko ze dne 
20.3.2017 
OR: 
ČP K b), c), e): ČP Z 22.3.2017, podepsán Jiří Crhák 

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku 

Doklady k prokázání 
technické kvalifikace: 

Kat. 1 Osvědčení o práci s motorovou pilou: 

Kat. 2 
Osvědčení o práci s motorovou pilou: Kvalifikační průkaz Jiří 
Crhák – kurz obsluhy řetězových pil 
Průkaz o původu: 
Technický průkaz: Traktor B016818 – Jiří Crhák 
ŘP: Řidičský průkaz Jiří Crhák– skup. T 

Ostatní doklady požadované ANO 



 

 
 Stránka 24 z 37 

zadavatelem – obchodní podmínky 

Závěr: 
Uchazeč:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky 

 

Komise vyzvala účastníka k doplnění dokladů požadovaných zadavatelem k zařazení do DNS a to 

konkrétně Výpis ze ŽR nebo ŽL, řidičský průkaz, souhlas s obchodními podmínkami. Účastník 

požadované doklady zaslal dne 16.4.2017 na adresu zakazky@mendelu.cz a následně doručil 

originály či ověřené kopie dokladů kterými prokazoval splnění základní a profesní způsobilosti. 

 

Komise doporučuje zařazení účastníka do DNS 

 

Pořadové číslo žádosti o účast: 7. a   12. 

Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče IČO 

Vladimír Slouka Zborovecká 1752/40, 678 01 Blansko 40413012 

Právní forma: 
Fyzická osoba 

Žádost o účast podána v kategoriích: - Kategorie pěstební činnosti 

- Kategorie těžební činnosti 

Žádost o účast podána elektronicky: 
ANO 

Předložené prohlášení účastníka 
k žádosti o účast: 

ANO 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

Výpis z RT: Vladimír Slouka z 22.3.2017 
FÚ: Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, územní pracoviště 
Blansko ze dne 22.3.2017 
ČSSZ:  Okresní správa sociálního zabezpečení Blansko ze dne 
22.3.2017 
OR: 
ČP K b), c), e):  Česná prohlášení ze dne 4.4.2017 – podepsán 
Vladimír Slouka 

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

Výpis z Živnostenského rejstříku vydaného městským úřadem 
Blansko 

Doklady k prokázání 
technické kvalifikace: 

Kat. 1 
Osvědčení o práci s motorovou pilou: Kvalifikační průkaz 
Vladimír Slouka 
 

Kat. 2 
Osvědčení o práci s motorovou pilou: Kvalifikační průkaz 
Vladimír Slouka 
Průkaz o původu: 
Technický průkaz: Traktor B000033 – Vladimír Slouka 
ŘP: Řidičský průkaz Vladimír Slouka– skup. T 

Ostatní doklady požadované 
zadavatelem – obchodní podmínky 

ANO 

Závěr: 
Uchazeč:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky 

 

Účastník poslal paralelně dvě žádosti o účast č. 7 a č. 12. Komise agregovala předložené doklady 

z obou žádostí a vyzvala účastníka k doplnění dokladů požadovaných zadavatelem k zařazení do DNS 

mailto:zakazky@mendelu.cz


 

 
 Stránka 25 z 37 

a to konkrétně Prohlášení účastníka – viz příloha B zadávací dokumentace, není jasné k jaké osobě se 

vztahuje předložené osvědčení o kurzu řetězových pil, není doložen souhlas s obchodními podmínkami 

viz přílohy A1 a A2 zadávací dokumentace. Účastník zaslal vysvětlení dne 13.4.2017 pře systém E-zak. 

a následně doručil originály či ověřené kopie dokladů kterými prokazoval splnění základní a profesní 

způsobilosti. 

 

Komise doporučuje zařazení účastníka do DNS 

 

 

Pořadové číslo žádosti o účast: 8. 

Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče IČO 

Melesh Mykhaylo Křtiny 90, 679 05 Křtiny 26962632 

Právní forma: 
Fyzická osoba 

Žádost o účast podána v kategoriích: - Kategorie pěstební činnosti 
 

Žádost o účast podána elektronicky: 
ANO 

Předložené prohlášení účastníka 
k žádosti o účast: 

ANO 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

Výpis z RT: Mykhaylo Melesh z 8.3.2017 
FÚ: Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, územní pracoviště 
Blansko ze dne 13.3.2017 
ČSSZ:  Okresní správa sociálního zabezpečení Blansko ze dne 
13.3.2017 
OR: 
ČP K b), c), e): ČP Z 4.4.2017, podepsán Mykhaylo Melesh 

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

Výpis z Živnostenského rejstříku vydaného městským úřadem 
Šlapanice 

Doklady k prokázání 
technické kvalifikace: 

Kat. 1 
Osvědčení o práci s motorovou pilou: Osvědčení o 
absolvování kurzu „obsluha JMP v těžbě dříví“ - Mykhaylo 
Melesh 

Kat. 2 
Osvědčení o práci s motorovou pilou:  
Průkaz o původu: 
Technický průkaz:  
ŘP:  

Ostatní doklady požadované 
zadavatelem – obchodní podmínky 

ANO 

Závěr: 
Uchazeč:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky 

 

Účastník předložil všechny požadované doklady v originálech či ověřených kopiích. 

Komise doporučuje zařazení účastníka do DNS 

 

Pořadové číslo žádosti o účast: 9. a   14. 



 

 
 Stránka 26 z 37 

Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče IČO 

Vladimír Švarc Ruprechtov 72, Ruprechtov 683 04 76201741 

Právní forma: 
Fyzická osoba 

Žádost o účast podána v kategoriích: - Kategorie pěstební činnosti 

- Kategorie těžební činnosti 

Žádost o účast podána elektronicky: 
ANO 

Předložené prohlášení účastníka 
k žádosti o účast: 

ANO 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

Výpis z RT: Vladimír Švarc z 5.4.2017 
FÚ: Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, územní pracoviště 
Vyškov ze dne 31.3.2017 
ČSSZ:  Okresní správa sociálního zabezpečení Vyškov ze dne 
31.3.2017 
OR: 
ČP K b), c), e):  Čestné prohlášení k bodům b) a e) ze dne 
5.4.2017 podepsán Vladimír Švarc 

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

Výpis ze Živnostenského rejstříku 

Doklady k prokázání 
technické kvalifikace: 

Kat. 1 
Osvědčení o práci s motorovou pilou: Průkaz pro obsluhu 
ručních motorových pil – Vladimír Švarc 

Kat. 2 
Osvědčení o práci s motorovou pilou: Průkaz pro obsluhu 
ručních motorových pil – Vladimír Švarc 
Průkaz o původu: 
Technický průkaz: Traktor C026003 – Ladislav Doležel 
ŘP: Řidičský průkaz Doležel Ladislav– skup. T 
 
Závazek k plnění veřejné zakázky s Ladislavem Doleželem 
 
Výpis z RT: Ladislav Doležel  z 29.3.2017 
FÚ: Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, územní pracoviště 
Blansko ze dne 3.4.2017 
ČSSZ:  Okresní správa sociálního zabezpečení Blansko ze dne 
3.4.2017 
OR: 
ČP K b), c), e):  Čestné prohlášení k bodům b) a e) ze dne 
5.4.2017 podepsán Ladislav Doležel 
 
Živnostenský list vydaný Živnostenským úřadem Blansko ev. 
číslo 370101-9369-00 ze dne 14.3. 2001 
(originály ve složce č. 10) 

Ostatní doklady požadované 
zadavatelem – obchodní podmínky 

ANO 

Závěr: 
Uchazeč:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky 

 



 

 
 Stránka 27 z 37 

Účastník poslal paralelně dvě žádosti o účast č. 9 a č. 14. komise agregovala předložené doklady 

z obou žádostí a vyzvala účastníka k doplnění dokladů požadovaných zadavatelem k zařazení do DNS 

a to konkrétně výpisu ze Živnostenského rejstříku.  

 

Účastník nepředložil originály dokladů – komise doporučuje účastníka vyzvat se lhůtou 3 

pracovních dnů. 

 

 

Pořadové číslo žádosti o účast: 10. a   15. 

Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče IČO 

Ladislav Doležel Senetářov 146, 679 06 Senetářov 40410196 

Právní forma: 
Fyzická osoba 

Žádost o účast podána v kategoriích: - Kategorie pěstební činnosti 

- Kategorie těžební činnosti 

Žádost o účast podána elektronicky: 
ANO 

Předložené prohlášení účastníka 
k žádosti o účast: 

ANO 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

Výpis z RT: Ladislav Doležel  z 29.3.2017 
FÚ: Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, územní pracoviště 
Blansko ze dne 3.4.2017 
ČSSZ:  Okresní správa sociálního zabezpečení Blansko ze dne 
3.4.2017 
OR: 
ČP K b), c), e):  Čestné prohlášení k bodům b), c) a e) ze dne 
5.4.2017 podepsán Ladislav Doležel 

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

Živnostenský list vydaný Živnostenským úřadem Blansko ev. 
číslo 370101-9369-00 ze dne 14.3. 2001 

Doklady k prokázání 
technické kvalifikace: 

Kat. 1 
Osvědčení o práci s motorovou pilou: Průkaz pro obsluhu 
ručních motorových pil – Doležel Ladislav 

Kat. 2 
Osvědčení o práci s motorovou pilou: Průkaz pro obsluhu 
ručních motorových pil – Doležel Ladislav  
Průkaz o původu: 
Technický průkaz: Traktor C026003 – Ladislav Doležel 
ŘP: Řidičský průkaz Doležel Ladislav– skup. T 

Ostatní doklady požadované 
zadavatelem – obchodní podmínky 

ANO 

Závěr: 
Uchazeč:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky 

 

Účastník poslal paralelně dvě žádosti o účast č. 10 a č. 15. komise agregovala předložené doklady 

z obou žádostí a vyzvala účastníka k předložení originálů. Účastník předal originály či ověřené kopie 

dokladů kterými prokazoval splnění základní a profesní způsobilosti  dne 13.4.2017. 

 

Komise doporučuje zařazení účastníka do DNS 

 



 

 
 Stránka 28 z 37 

Pořadové číslo žádosti o účast: 11. 

Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče IČO 

Aleš Mikulášek Absolonova 591, 679 06 Jedovnice 64338380 

Právní forma: 
Fyzická osoba 

Žádost o účast podána v kategoriích: - Kategorie těžební činnosti 

Žádost o účast podána elektronicky: 
ANO 

Předložené prohlášení účastníka 
k žádosti o účast: 

ANO 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

Výpis z RT: Aleš Mikulášek  z 22.3.2017 
FÚ: Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, územní pracoviště 
Blansko ze dne 24.3.2017 
ČSSZ:  Okresní správa sociálního zabezpečení Blansko ze dne 
3.4.2017 
OR: 
ČP K b), c), e):  Čestné prohlášení ze dne 4.4.2017 podepsán 
Aleš Mikulášek 

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 4.4. 2017 

Doklady k prokázání 
technické kvalifikace: 

Kat. 1 Osvědčení o práci s motorovou pilou:  

Kat. 2 
Osvědčení o práci s motorovou pilou: Průkaz pro obsluhu 
ručních motorových pil – Aleš Mikulášek  
Průkaz o původu: 
Technický průkaz: Traktor B000052 – Aleš Mikulášek 
ŘP: Řidičský průkaz Aleš Mikulášek– skup. T 

Ostatní doklady požadované 
zadavatelem – obchodní podmínky 

ANO 

Závěr: 
Uchazeč:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky 

 

Účastník předložil všechny požadované doklady v originálech či ověřených kopiích v elektronické 

podobě podepsané elektronickým podpisem nebo s doložkou provedené datové konverze dne 11.4.2017 

přes systém E-zak. 

 

Komise doporučuje zařazení účastníka do DNS 

 

Pořadové číslo žádosti o účast: 13. 

Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče IČO 

Radek Mrva Konečná 1, 678 01 Blansko 01406299 

Právní forma: 
Fyzická osoba 

Žádost o účast podána v kategoriích: - Kategorie těžební činnosti 

Žádost o účast podána elektronicky: 
ANO 



 

 
 Stránka 29 z 37 

Předložené prohlášení účastníka 
k žádosti o účast: 

ANO 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

Výpis z RT: Radek Mrva  z 3.4.2017 
FÚ: Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, územní pracoviště 
Blansko ze dne 3.4.2017 
ČSSZ:  Okresní správa sociálního zabezpečení Blansko ze dne 
3.4.2017 
OR: 
ČP K b), c), e):  Čestné prohlášení ze dne 6.4.2017 podepsán 
Radek Mrva 

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 3. 4. 
2017 

Doklady k prokázání 
technické kvalifikace: 

Kat. 1 Osvědčení o práci s motorovou pilou:  

Kat. 2 
Osvědčení o práci s motorovou pilou: Průkaz pro obsluhu 
ručních motorových pil – Radek Mrva  
Průkaz o původu: 
Technický průkaz: Traktor B016851 – Radek Mrva 
ŘP: Řidičský průkaz Radek Mrva– skup. T 

Ostatní doklady požadované 
zadavatelem – obchodní podmínky 

ANO 

Závěr: 
Uchazeč:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky 

 

Účastník předložil všechny požadované doklady v originálech či ověřených kopiích. 

Komise doporučuje zařazení účastníka do DNS 

 

Pořadové číslo žádosti o účast: 16. 

Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče IČO 

LESCUS Cetkovice, s.r.o. Velká Strana 43, 679 38 Cetkovice 60732547 

Právní forma: 
Společnost s ručením omezeným 

Žádost o účast podána v kategoriích: - Kategorie pěstební činnosti 

Žádost o účast podána elektronicky: 
ANO 

Předložené prohlášení účastníka 
k žádosti o účast: 

ANO 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

Výpis z RT: LESCUS Cetkovice, s.r.o. z 5.4.2017 
                    Martin Rozmálek – jednatel z 5.4.2017           
FÚ: Finanční úřad pro jihomoravský kraj, územní pracoviště 
Boskovice ze dne 31.3.2017 
ČSSZ:  Okresní správa sociálního zabezpečení Blansko ze dne 
5.4.2017 
OR: Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 17575 ze dne 5.4.2017 
ČP K b), c), e): ČP k b) a c) ze dne 31.3.2017, podepsán Martin 



 

 
 Stránka 30 z 37 

Rozmálek - jednatel 

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 17575  ze dne 5.4.2017 

Účastník předložil 

všechny požadované 

doklady v originálech či 

ověřených kopiích. 

Doklady k prokázání 
technické kvalifikace: 

Kat. 1 
Osvědčení o práci s motorovou pilou: Kurz pro práci 
s přenosnou řetězovou pilou a křovinořezem – Jakub 
Rozmánek - zaměstnanec 
 

Kat. 2 
Osvědčení o práci s motorovou pilou:  
Průkaz o původu:  
Technický průkaz:  
ŘP:  

Ostatní doklady požadované 
zadavatelem – obchodní podmínky 

ANO 

Závěr: 
Uchazeč:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky 

 

Účastník nepředložil originály dokladů – komise doporučuje účastníka vyzvat se lhůtou 3 

pracovních dnů. 

 

Pořadové číslo žádosti o účast: 17. 

Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče IČO 

Petr Nejedlý Drahany č.p. 201, 798 61 Drahany 87877546 

Právní forma: 
Fyzická osoba 

Žádost o účast podána v kategoriích: - Kategorie těžební činnosti 

Žádost o účast podána elektronicky: 
ANO 

Předložené prohlášení účastníka 
k žádosti o účast: 

ANO 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

Výpis z RT: Petr Nejedlý  z 20. 3. 2017 
FÚ: Finanční úřad pro Olomoucký kraj, územní pracoviště v 
Prostějově ze dne 22. 3. 2017 
ČSSZ:  Okresní správa sociálního zabezpečení Prostějov ze dne 
27. 3. 2017 
OR: 
ČP K b), c), e):  Čestné prohlášení ze dne 6.4.2017 podepsán 
Petr Nejedlý 

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 20. 3. 
2017 

Doklady k prokázání 
technické kvalifikace: 

Kat. 1 Osvědčení o práci s motorovou pilou:  

Kat. 2 
Osvědčení o práci s motorovou pilou: Průkaz pro obsluhu 
ručních motorových pil – Petr Nejedlý  
Průkaz o původu: 
Technický průkaz: Traktor M000875 – Petr Nejedlý 
ŘP: Řidičský průkaz Petr Nejedlý– skup. T 



 

 
 Stránka 31 z 37 

Ostatní doklady požadované 
zadavatelem – obchodní podmínky 

ANO 

Závěr: 
Uchazeč:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky 

 

Účastník předložil všechny požadované doklady v originálech či ověřených kopiích. 

Komise doporučuje zařazení účastníka do DNS 

 

Pořadové číslo žádosti o účast: 18. 

Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče IČO 

Eduard Filka Vranov 37, 664 32 Vranov 75651076 

Právní forma: 
Fyzická osoba 

Žádost o účast podána v kategoriích: - Kategorie těžební činnosti 

Žádost o účast podána elektronicky: 
ANO 

Předložené prohlášení účastníka 
k žádosti o účast: 

ANO 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

Výpis z RT: Eduard Filka  z 20. 3. 2017 
FÚ: Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, územní pracoviště 
Brno - venkov ze dne 27. 3. 2017 
ČSSZ:  Okresní správa sociálního zabezpečení Brno - venkov ze 
dne 27. 3. 2017 
OR: 
ČP K b), c), e):  Čestné prohlášení ze dne 7.4.2017 elektronicky 
podepsán Eduard Filka 

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 20. 3. 
2017 

Doklady k prokázání 
technické kvalifikace: 

Kat. 1 Osvědčení o práci s motorovou pilou:  

Kat. 2 
Osvědčení o práci s motorovou pilou: Průkaz pro obsluhu 
ručních motorových pil – Eduard Filka  
Průkaz o původu:   
Technický průkaz: Traktor B016629 – Eduard Filka 
ŘP: Řidičský průkaz Eduard Filka– skup. T 

Ostatní doklady požadované 
zadavatelem – obchodní podmínky 

ANO 

Závěr: 
Uchazeč:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky 

 

Účastník předložil všechny požadované doklady v originálech či ověřených kopiích v elektronické 

podobě podepsané elektronickým podpisem nebo s doložkou provedené datové konverze dne 11.4.2017 

přes systém E-zak. 

Komise doporučuje zařazení účastníka do DNS 

 

Pořadové číslo žádosti o účast: 19. 



 

 
 Stránka 32 z 37 

Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče IČO 

Ivan Kunovský Na Prášilkách 482/14, 679 21 černá Hora 64338711 

Právní forma: 
Fyzická osoba 

Žádost o účast podána v kategoriích: - Kategorie pěstební činnosti 

Žádost o účast podána elektronicky: 
ANO 

Předložené prohlášení účastníka 
k žádosti o účast: 

ANO 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

Výpis z RT: Ivan Kunovský  z 20. 3. 2017 
FÚ: Finanční úřad pro Jihomoravský kraj, územní pracoviště 
Blansko ze dne 22. 3. 2017 
ČSSZ:  Okresní správa sociálního zabezpečení Blansko ze dne 
20. 3. 2017 
OR: 
ČP K b), c), e):  Čestné prohlášení ze dne 7.4.2017 elektronicky 
podepsán Ivan Kunovský 

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 15. 3. 
2017 

Doklady k prokázání 
technické kvalifikace: 

Kat. 1 
Osvědčení o práci s motorovou pilou: : Průkaz pro obsluhu 
ručních motorových pil – Ivan Kunovský  
 

Kat. 2 
Osvědčení o práci s motorovou pilou:   
Průkaz o původu:   
Technický průkaz:  
ŘP:  

Ostatní doklady požadované 
zadavatelem – obchodní podmínky 

ANO 

Závěr: 
Uchazeč:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky 

 

Účastník předložil všechny požadované doklady v originálech či ověřených kopiích v elektronické 

podobě podepsané elektronickým podpisem nebo s doložkou provedené datové konverze dne 11.4.2017 

přes systém E-zak. 

Komise doporučuje zařazení účastníka do DNS 

 

Pořadové číslo žádosti o účast: 20. 

Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče IČO 

Kloboucká lesní s.r.o. Šumavská 524/31, 602 00 Brno –střed  25532642 

Právní forma: 
Společnost s ručením omezeným 

Žádost o účast podána v kategoriích: - Kategorie pěstební činnosti 

- Kategorie těžební činnosti 

Žádost o účast podána elektronicky: 
ANO 

Předložené prohlášení účastníka 
ANO 



 

 
 Stránka 33 z 37 

k žádosti o účast: 

Doklady k prokázání základní 
způsobilosti: 

Výpis z RT: Kloboucká lesní s.r.o.  ze dne  3. 1. 2017 
                     Vojtěch Dorňák - jednatel  ze dne  4. 1. 2017 
FÚ: Specializovaný finanční úřad Prah ze dne 22. 12. 2017 
ČSSZ:  Okresní správa sociálního zabezpečení Zlín ze dne 3. 1. 
2017 
OR: Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 31085 ze dne 31.1.2017 
ČP K b), c), e):  Čestné prohlášení ze dne 5.4.2017 podepsán 
Vojtěch Dorňák 

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

Výpis z obchodního rejstříku vedeného Krajským soudem 
v Brně, oddíl C, vložka 31085 ze dne 30.1.2017 

Doklady k prokázání 
technické kvalifikace: 

Kat. 1 
Osvědčení o práci s motorovou pilou: : Průkaz pro obsluhu 
ručních motorových pil – Martin Urban  
 

Kat. 2 
Osvědčení o práci s motorovou pilou:  Průkaz pro obsluhu 
ručních motorových pil – Martin Urban  
Průkaz o původu:   
Technický průkaz: Traktor B020606 – Kloboucká lesní s.r.o. 
ŘP: Řidičský průkaz Viačka Karel– skup. 
 
Doloženy pracovní smlouvy 

Ostatní doklady požadované 
zadavatelem – obchodní podmínky 

ANO 

Závěr: 
Uchazeč:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky 

 

Komise vyzvala účastníka k doplnění dokladů požadovaných zadavatelem k zařazení do DNS a to 

konkrétně k doplnění vztahu účastníka k osobám, kterými prokazoval kvalifikaci (Martin Urban, 

Viačka Karel). Účastník požadované doklady zaslal dne 21.4.2017 v listinné podobě a zároveň doručil 

originály či ověřené kopie dokladů kterými prokazoval splnění základní a profesní způsobilosti. 

 

Komise doporučuje zařazení účastníka do DNS 

 

Pořadové číslo žádosti o účast: 21. 

Název/Obchodní firma Sídlo uchazeče IČO 

Karel Krátký Na Bardóně 319, 798 48 Protivanov 67569081 

Právní forma: 
Fyzická osoba 

Žádost o účast podána v kategoriích: - Kategorie pěstební činnosti 

- Kategorie těžební činnosti 

Žádost o účast podána elektronicky: 
ANO 

Předložené prohlášení účastníka 
k žádosti o účast: 

ANO 

Doklady k prokázání základní 
Výpis z RT: Karel Krátký ze dne 27.3.2017 
FÚ: Finanční úřad pro Olomoucký kraj ze dne 30.3.2017 



 

 
 Stránka 34 z 37 

způsobilosti: ČSSZ:  Okresní správa sociálního zabezpečení Prostějov ze dne 
27.3.2017 
OR: 
ČP K b), c), e):  Čestné prohlášení ze dne 11.4.2017 podepsán 
Karel Krátký – v listinné podobě 

Doklady k prokázání profesní 
způsobilosti: 

Výpis z veřejné části Živnostenského rejstříku ze dne 
18.11.2008 

Doklady k prokázání 
technické kvalifikace: 

Kat. 1 
Osvědčení o práci s motorovou pilou: Kvalifikační průkaz 
Karel Krátký – kurz obsluhy pil 
 

Kat. 2 
Osvědčení o práci s motorovou pilou Kvalifikační průkaz Karel 
Krátký – kurz obsluhy pil 
Průkaz o původu: 
Technický průkaz: Traktor MO12715 – Karel Krátký 
ŘP: Řidičský průkaz Karel Krátký– skup. 
 

Ostatní doklady požadované 
zadavatelem – obchodní podmínky 

ANO 

Závěr: 
Uchazeč:  splnil  nesplnil 
Kvalifikační požadavky 

 

Komise vyzvala účastníka k doplnění dokladů požadovaných zadavatelem k zařazení do DNS a to 

konkrétně prohlášení účastníka – viz příloha B zadávací dokumentace, Česné prohlášení k bodům b), 

c) a e) § 74 zákona, není doložen řidičský průkaz, souhlas s obchodními podmínkami viz přílohy A1 a 

A2 zadávací dokumentace. Účastník požadované doklady zaslal dne 11.4.2017 v elektronické podobě 

přes systém E-zak. Následně  doručil originály či ověřené kopie dokladů kterými prokazoval splnění 

základní a profesní způsobilosti. 

 

Komise doporučuje zařazení účastníka do DNS 

 

Závěr 

 

Komise, prostřednictvím administrátora, opětovně vyzve účastníky Vladimír Švarc a LESCUS 

Cetkovice, s.r.o., k předložení originálů či ověřených kopií dokladů, kterými prokazovali 

splnění základních a profesních předpokladů a stanovuje mu lhůtu 3 pracovních dnů. 

Komise přerušila své jednání dne 25.4.2017 ve 13:00 hod 

 

Další jednání je plánováno dne 3.5.2017 v 10:00 hod 

 

Komise se sešla 3. 5. 2017 v 10:00 podle plánu a ve stejném složení. Volba předsedy z prvního 

jednání je platná. 

 

Dne 26.4.2017 byl znovu vyzván účastník LESCUS Cetkovice, s.r.o., k předložení originálů či 

ověřených kopií dokladů, kterými prokazovali splnění základních a profesních předpokladů se 

lhůtou 3 pracovních dnů, tj. nejpozději 2.5.2017. K dnešnímu dni zadavatel požadované doklady 

neobdržel a navíc zadavatel dne 27. 4. 2017 obdržel od uvedeného účastníka e-mailovou zprávu, 

kde v příloze oznamuje svoje odstoupení z veřejné zakázky.  

 

 







 

 
 Stránka 37 z 37 

 

PŘÍLOHA K PROTOKOLU  

Informace o nahlížení do protokolu 

 

Jméno a příjmení 

osoby, která 

nahlédla do zprávy 

Obchodní firma/název/jméno, 

příjmení organizace, vůči níž je 

osoba, která nahlédla do zprávy 

v pracovněprávním či 

obdobném vztahu 

RČ/číslo 

občanského 

průkazu 

osoby, která 

nahlédla 

do zprávy 

Datum 

nahlédnutí 

do zprávy 

Podpis 

osoby, 

která 

nahlédla 

do zprávy 

     

     

     

     

     

     

     

     

     

 


